２０２０年１０月２７日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

（訂正）「2020年８月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2020年10月13日に発表いたしました「2020年８月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一

部誤りがございましたので下記の通り訂正してお知らせいたします。

訂正部分には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

 「2020年８月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後、「（４）今後の見通し」の記載内容に誤

りがあったことが判明したため、これを訂正するものであります。

２．訂正箇所

「2020年８月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」４ページ「（４）今後の見通し（不動産管理）」

【訂正前】

 前橋駅北口の複合商業施設「アクエル前橋」内に、新しい体験型エンターテインメント施設を開設し自

社運営をスタート致します。

 新たなエンターテインメント業態の開発と展開そして所有不動産の効率活用の両面を、追求してまいり

ます。

これらの施策により、不動産管理セグメントの売上高16億64百万円（当連結会計年度比30.5％増）を見

込んでおります。

【訂正後】

 前橋駅北口の複合商業施設「アクエル前橋」内に、新しい体験型エンターテインメント施設を開設し自

社運営をスタート致します。

 新たなエンターテインメント業態の開発と展開そして所有不動産の効率活用の両面を、追求してまいり

ます。

これらの施策により、不動産管理セグメントの売上高８億31百万円（当連結会計年度比30.5％増）を見

込んでおります

以 上